
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по законодательству о природопользовании, экологии и

сельском хозяйстве

РЕШЕНИЕ
11 октября 2023г. № 07/ ^ р

г. Иркутск

О ходе проведения 
уборочной кампании в 
Иркутской области

Заслушав и • обсудив информацию министерства сельского хозяйства 
Иркутской области по вопросу «О ходе проведения уборочной кампании в 
Иркутской области», руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного 
Собрания области, комитет

РЕШИЛ:

1. Информацию «О ходе проведения уборочной кампании в 
Иркутской области» принять к сведению.

2. Рекомендовать Правительству Иркутской области при 
корректировке областного бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 
2025 годов предусмотреть финансирование на возмещение затрат на 
проведение агротехнологических работ.

Председатель комитета

i

*


